平成23年 1月28日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

平成23年 12月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年４月28日に公表した「平成22年 3月期 決算短信」に記載の平成23年 12月期第２四半期累計期間（平成23年

１月１日～平成23年６月30日）業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.平成23年12月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年１月１日～平成23年６月30日）

 （金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想  （A）          4,200

       560

  560 370

円    銭

54     81

今回修正予想  （B）        4,300          500          510          310 45     93

増減額      （B-A）        100         △60         △50         △60 －
増減率       （％）        2.4％      △10.7％      △8.9％     △16.2％ －
（ご参考）前年同期実績
(平成22年12月期第2四半期)

       4,595          569          590          408 60     55

２. 平成23年12月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年１月１日～平成23年６月30日）

（金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想  （A）

3,850 390  390  230

円    銭

34     07

今回修正予想  （B）        3,900          320          340          220 32     59

増減額      （B-A）           50         △70         △50         △10 －
増減率       （％）        1.3％     △17.9％     △12.8％      △4.3％ －
（ご参考）前年同期実績
(平成22年12月期第2四半期)

       3,584          292          300          197 29     29

３.修正の理由

前期は、国内の決算期末日を毎年３月31日から毎年12月31日へ変更した経過期間となることから、連結会計年度としては

９ヵ月（平成22年４月１日～平成22年12月31日）の変則的決算となっておりました。このため、平成22年３月期決算短信

において次年度通期（９ヵ月）の業績予想を公表するとともに、さらにその翌年度第２四半期業績予想を公表いたしました。

当該翌年度第２四半期業績予想が今回公表する平成 22 年 12 月期決算短信の業績予想の前提条件と異なったことから、ここ

に業績予想の差替えを行うものです。

（注）1.上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の業

績につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

       2.平成22年12月期決算短信は、同時に公表しております。

以 上

sobue
新規スタンプ